
Oświadczenie nr 177/XXIII/2025  

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia roku 2026 rokiem Miejskiego Klubu Sportowego Mazur Gostynin 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153).uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Miejska w Gostyninie ogłasza rok 2026 Rokiem Miejskiego Klubu 

Sportowego Mazur Gostynin. 

 

§ 2. 1. Dla uczczenia setnej rocznicy powstania Miejskiego Klubu Sportowego Mazur 

Gostynin, Rada Miejska wyraża szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy swoją pracą  

i zaangażowaniem przyczynili się do rozwoju Miejskiego Klubu Sportowego Mazur 

Gostynin. W ostatnim stuleciu, Klub, poprzez swoje działania skierowane do mieszańców 

Gostynina stał się ważną częścią tkanki miejskiej, wychowując i kształtując pokolenia 

w duchu rywalizacji, współpracy i wspólnego dążenia do celu.  

2. Wyrażamy chęć dalszej współpracy Miasta z Miejskim Klubem Sportowym 

Mazur Gostynin przy wszelkich inicjatywach prowadzących do rozwoju Miasta i Klubu. 

Wierzymy, że współpraca przyczyni się do umacniania tożsamości lokalnej, oraz promocji 

miasta Gostynina.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.   

 

§ 4. Oświadczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 


